
* UZAX009MVPB*
*MUZAX00CW65X*

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic, e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,

 +0420-415736111,  +420-415736148, http: www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100,
IČ: 00 265781, DIČ: CZ00265781

Město Žatec
Městský úřad Žatec
tajemník
nám. Svobody 1             
438 24 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 15.11.2016
NAŠE ZN: MUZA 30049/2016
VYŘIZUJE: Ing. Bc. Petr Vajda, MPA
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1, Žatec
TEL: 415 736 103
FAX: 415 736 148
E-MAIL: vajda@mesto-zatec.cz
DATUM: 29.11.2016

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám tímto povinný subjekt Město Žatec, Městský úřad Žatec, 
poskytuje Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb.:

Dotaz: „Obracím se na Vás se žádostí o zaslání materiálů, které vypracovala paní starostka a 
obstaral pan Pipal dle příslibů uvedených v zápise z 10.jednání zastupitelstva dne 5.9.2016. 
Tyto přísliby jsou uvedené v oddíle V. ÚKOLY Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA u bodů č. 
7 a 8.“ *

Povinný subjekt Město Žatec, Městský úřad Žatec Vás tímto odkazuje na již poskytnutou a 
zveřejněnou informaci na oficiálních internetových stránkách Města Žatec:
http://www.mesto-zatec.cz/e_download.php?file=data/editor/117cs_164.pdf&original=MUZA27242_2016.pdf

Dle dostupných informací je předpoklad, že tyto materiály budou předány členům 
zastupitelstva města Žatec na jednání dne 19.12.2016. Povinný subjekt uvádí, že se však jedná 
pouze o předpoklad.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (http://mesto-zatec.cz). 

S pozdravem
podepsáno elektronicky
otisk úředního razítka

Ing. Bc. Petr Vajda, MPA
tajemník Městského úřadu Žatec 

Pozn.:
* doslovný přepis dotazů

VPN 2016, z.s.
Ing. Ivana Vírová
Předsedkyně spolku
Husitské náměstí 3002
438 01  ŽATEC

zasláno datovou schránkou: 
vpz38ve




